
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero
86
Data
07-06-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER INVIO AVVISI DI
PAGAMENTO TARI ANNO 2017. (SOLO RESIDENTI).

N.  569 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  sette del mese di giugno ,nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI

Premesso:
che l'Ufficio Tributi svolge attivita' di riscossione diretta relativa al tributo TARI;
che occorre procedere all'invio, per il tramite del servizio postale con posta ordinaria

degli
               avvisi di pagamento TARI anno 2017, per contribuenti residenti nel territorio del
Comune di
               Cascia;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1)di impegnare, per quanto esposto in premessa, la somma complessiva di Euro 2.500,00= al
Cap. 392/1 -  codice 02.04-1.03.02.16.002 "Spese postale per invio avvisi di pagamento TARI
2017" del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità;
2)di procedere alla liquidazione di tale spesa alle Poste Italiane s.p.a. area logistica
Firenze, IBAN  IT27I0760102800000000301507;
3)la presente determinazione diverra' esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgvo.
267/2000, con il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria, apposto dal
responsabile del servizio finanziario;
4)la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sara'
pubblicata all'albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

===================

86

Area Finanziaria N. 86 del 07-06-2017 Pag. 1



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 09-06-17 al 24-06-17 Registro Albo pretorio n. 1274

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 09-06-17                      F.to GINO EMILI

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
PATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Finanziaria N. 86 del 07-06-2017 Pag. 2


